
 
 

UCHWAŁA NR VIII/33/24 
RADY GMINY GODZIANÓW 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu gminy na 2024   rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 , pkt 9 lit. d, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 211, art. 212, art. 258 ust.1 pkt 1,2 i 4 , art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z 2024r. poz. 1270 ,1273, 1407, 1429, 
1641,1693,1872  )Rada Gminy Godzianów uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków  budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Dokonuje się zmian w tabeli nr 3a- „Zestawienie zadań inwestycyjnych na 2024 rok” do Uchwały Nr 
LVIII/370/23   Rady Gminy Godzianów z dnia 19  grudnia 2023   roku, która otrzymuje nowe brzmienie  
zgodnie z załącznikiem nr  3. 

§ 4. Dokonuje się zmian w tabeli nr 5  - „Przychody i rozchody budżetu Gminy Godzianów w 2024 roku  „  
do Uchwały Nr LVIII/370/23   Rady Gminy Godzianów z dnia 19  grudnia 2023   roku , który otrzymuje nowe 
brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr  4. 

§ 5. Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 - „Dotacje dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do 
jednostek sektora finansów publicznych na 2024 rok „  do Uchwały Nr  LVIII/370/23   Rady Gminy 
Godzianów z dnia 19  grudnia 2023   roku , który otrzymuje nowe brzmienie  zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 6. Dokonuje się zmian w tabeli nr 8  - „Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
i wydatki budżetu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2024 roku „  do Uchwały Nr  
LVIII/370/23   Rady Gminy Godzianów z dnia 19  grudnia 2023   roku , który otrzymuje nowe brzmienie  
zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 7. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt  budżetu w wysokości 930.457,43   
zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z : 

- kredytów i pożyczek zaciągniętych na rynku krajowym w wysokości  236.857,97  zł 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
w wysokości 93.599,46 zł 

- nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości  600.000 zł 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek z przeznaczeniem na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 215.000 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 3606



2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości 300.000 zł. 

§ 9. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 10. . Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji  w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego . 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zenon Krupa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3606



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/33/24 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

Dochody   budżetu Gminy Godzianów na 2024 rok- zmiany 

Dział Rozdział  Paragraf   Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

756   Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5.221.053 +9.000 5.230.053 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiące 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego 

 +9.000  

  0490 Wpływy z innych lokalnych opłat 
pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych 
ustaw  

 -12.000  

   Dochody bieżące- własne  -12.000  
  0620 Wpływy z opłat za zezwolenia , 

akredytacje oraz opłaty ewidencyjne , w  
tym opłaty za częstotliwości  

 +21.000  

   Dochody bieżące- własne  +21.000  
758   Różne rozliczenia 8.422.226,03 +1.000.000 9.422.226,03 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego  

 +1.000.000  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin  +1.000.000  
   Dochody bieżące- własne  +1.000.000  

801   Oświata i wychowanie 2.480.546,00 -1.554.120 926.426 
 80104  Przedszkola  -1.605.556  
  6370 Środki otrzymane z Rządowego 

Funduszu Polski Ład : Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych  

 -1.605.556   

   Dochody majątkowe  -1.605.556  
 80195  Pozostała działalność  +51.436  
  2057 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich , realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego  

 +42.445  

   Dochody bieżące- z udziałem środków 
unijnych 

 +42.445  

  2059 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich , realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego 

 +8.991  

   Dochody bieżące- z udziałem środków  +8.991  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3606



unijnych 
852   Pomoc społeczna 407.974,64 +4.027 412.001,64 

 85295  Pozostała działalność  +4.027  
  2005 Dotacja celowa w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 
pkt. 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205  

 -94.100  

   Dochody bieżące- z udziałem środków 
unijnych  

 -94.100  

  2007 Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków , o których 
mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt.  
5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich z 
wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205  

 +98.127  

   Dochody bieżące- z udziałem środków 
unijnych  

 +98.127  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

1.284.300 +1.304 1.285.604 

 90019  Wpływy i wydatki związane z 
gromadzeniem środków opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska 

 +1.304  

  0690 Wpływy z różnych opłat  +1.304  
   Dochody bieżące- własne   +1.304   

926   Kultura fizyczna 0,00 +25.000 25.000 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej  +25.000  
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin ( związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych )  

 +25.000  

   Dochody bieżące- własne   +25.000  
   Razem  -514.789  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3606



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/33/24 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

Wydatki  budżetu Gminy Godzianów na 2024 rok- zmiany 

Dział Rozdział Treść Przed 
zmianą 

Zmiana Po zmianie 

010  Rolnictwo i łowiectwo 4.558.624,33 -100.000 4.458.624,33 
 01043 Infrastruktura wodociągowa wsi  -100.000  
  Wydatki inwestycyjne – Rządowy Fundusz Polski 

Ład, wkład własny  
 -100.000  

600  Transport i łączność 5.147.263 +10.000 5.157.263 
 60016 Drogi publiczne gminne  +10.000  
  Wydatki inwestycyjne – Rządowy Fundusz Polski 

Ład, wkład własny  
 +10.000  

700  Gospodarka mieszkaniowa 663.400 -100.000 563.400 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami  -100.000  
  Wydatki inwestycyjne   -100.000  

750  Administracja publiczna 2.845.338,20 -17.000 2.828.338,20 
 75022 Rady gmin ( miast i miast na prawach powiatu)   +3.000  
  Wydatki bieżące- świadczenia na rzecz osób 

fizycznych  
 +3.000  

 75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu  )   -20.000  
  Wydatki bieżące-zadania statutowe  -20.000  

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

148.500 +5.000 153.500 

 75412 Ochotnicze straże pożarne  +5.000  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +5.000  

757  Obsługa długu publicznego 275.600 -80.000 195.600 
 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu 
dłużnego- kredyty i pożyczki 

 -80.000  

  Wydatki bieżące- obsługa długu  -80.000  
758  Różne rozliczenia 24.753 +20.000 44.753 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe   +20.000  
  Wydatki bieżące- rezerwa ogólna  +20.000  

801  Oświata i wychowanie  11.291.258 -1.497.156 9.794.102 
 80101 Szkoły podstawowe  +125.000  
  Wydatki bieżące- wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane 
 +100.000  

  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +25.000  
 80104 Przedszkola  -1.622.156  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +20.000  
  Wydatki inwestycyjne – Rządowy Fundusz Polski 

Ład 
 -1.605.556  

  Wydatki inwestycyjne – Rządowy Fundusz Polski 
Ład, wkład własny  

 -36.600  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1.830.099,46 -18.696 1.811.403,46 
 90003 Oczyszczanie miast i wsi  +1.304  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +1.304  
 90095 Pozostała działalność  -20.000  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3606



  Wydatki bieżące- zadania statutowe  -20.000  
921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 970.900 +75.000 1.045.900 

 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  +60.000  
  Wydatki bieżące- zadania statutowe  +10.000  
  Wydatki inwestycyjne  +50.000  
 92113 Centra kultury i sztuki  +15.000  
  Wydatki bieżące- dotacje   +15.000  

  Razem  -1.702.852   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 3606



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/33/24 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

Zestawienie zadań inwestycyjnych na 2024 rok- zmiana 

L
p. 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

i okres 
realizacji (w 

latach) 

Łączne 
koszty 

finansowe 

Plan na 
2024 rok 

Zmiana 
dokonan

a 
uchwałą 

Rady 
Gminy 

Godzianó
w  Nr 

VIII/33/2
4  z dnia 

18 
listopada  

2024 
roku  

Plan po 
zmianac

h  

Źródło 
finansowania 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1. 010 01043 

Budowa sieci 
wodociągowej 
we wsi Lnisno 570.000 45.000 

 45.000 Środki własne-
45.000 zł 

2. 010 01043 

Budowa sieci 
wodociągowej 
na ul. Tadeusza 
Kościuszki w 
Godzianowie  1.630.000 20.000 

 20.000 Środki własne-
20.000 zł 

3. 
600 
010 

60016 
01043 

Przebudowa 
odcinka ulicy 
Brzozowej , 
odcinka ulicy 
Południowej 
oraz budowa 
sieci 
wodociągowej  

01043= 
2.289.453 
60016=3.070.
563 5.450.016 

-90.000 5.360.016 Środki własne-
508.000 zł , 
środki z 
programu 
Polski Ład 
4.852.016 zł  

4. 600 60016 

Rozbudowa 
drogi w 
miejscowości 
Kawęczyn 360.000 340.000 

 340.000 Środki własne-
340.000 zł 

5. 700 70005 

Utwardzenie 
terenu przy ulicy 
Tadeusza 
Kościuszki w 
Godzianowie 240.000 240.000 

-100.000 140.000 Zadanie w 
ramach 
funduszu 
sołeckiego wsi 
Godzianów- 
78.000 zł, 
środki własne 
62.000 zł 

6. 700 70005 

Wykonanie 
ogrodzenia 
boiska 
sportowego przy 44.000 44.000 

 44.000 Zadanie w 
ramach 
funduszu 
sołeckiego wsi 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 3606



szkole w Lniśnie  Lnisno-44.000 
zł 

7. 700 70005 

Utwardzenie 
terenu wokół 
świetlicy 
wiejskiej w 
Kawęczynie 71.400 71.400 

 71.400 Zadanie w 
ramach 
funduszu 
sołeckiego wsi 
Kawęczyn- 
30.000, środki 
własne -41.400 
zł  

8. 921 92109 

Termomoderniza
cja budynku 
świetlicy 
wiejskiej w 
miejscowości 
Byczki w gminie 
Godzianów 375.000 375.000 

+50.000 425.000 Zadanie w 
ramach 
funduszu 
sołeckiego wsi 
Byczki -48.000 
zł, środki 
własne 377.000 
zł  

9. 926 92601 

Budowa boiska 
wielofunkcyjneg
o w 
miejscowości 
Lnisno  370.000 350.000 

 350.000 Środki w 
własne -
350.000 zł   

10
. 010 01043 

Poprawa 
gospodarki 
wodno- 
ściekowej na 
terenie gminy 
Godzianów 1.560.000 1.080.000 

 1.080.000 Środki własne 
202.000 zł  
Środki z PROW 
878.000 zł  

11
. 010 01044 

Poprawa 
gospodarki 
wodno- 
ściekowej na 
terenie gminy 
Godzianów 1.600.000 230.000 

 230.000 Środki własne 
43.000 zł  
Środki z PROW 
187.000 zł  

12
. 010 01044 

Budowa 
przydomowej 
oczyszczalni 
ścieków do 
budynku szkoły 
podstawowej w 
miejscowości 
Lnisno  190.000 170.000 

 170.000 Środki własne 
170.000 zł  

13
. 700 70005 

Remont 
wiatrołapu i 
korytarza w 
budynku przy ul. 
Tadeusza 
Kościuszki 82 w 
Godzianowie  160.000 150.000 

 150.000 Środki własne 
150.000 

14
. 750 75095 

Dostosowanie 
toalety na 
parterze dla 
potrzeb osób 
niepełnosprawny 70.000 70.000 

 70.000 Środki w 
ramach projektu 
„Dostępna 
przestrzeń 
publiczna „ -

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 3606



ch  56.000 zł 
własne 14.000 
zł  

15
. 900 90015 

Modernizacja 
oświetlenia na 
terenie gminy 
Godzianów  800.000 800.000 

 800.000 Środki własne 
176.800 zł , 
środki z 
Rządowego 
programu 
Polski Ład 
623.200 zł  

16
. 801 80104 

Przebudowa 
budynku 
przedszkola z 
rozbudową o 
oddział 
przedszkolny z 
wyposażeniem 
wraz z wymianą 
źródła ciepła 1.975.556 1.925.556 

-1.642.156 283.400 Środki własne 
283.400 zł , 
środki z 
Rządowego 
programu 
Polski Ład ujęte 
w WPF rok 
2025   

17
. 600 60016 

Przebudowa 
drogi relacji 
Godzianów, 
Byczki , Lnisno- 
dokumentacja  37.000 37.000 

 37.000 Środki własne 
37.000 

18
. 600 60016 

Remont drogi w 
miejscowości 
Zapady na 
terenie gminy 
Godzianów  2.200.000 1.450.000 

 1.450.000 Środki własne 
505.000 zł , 
środki z 
Rządowego 
Funduszu 
Rozwoju Dróg 
945.000 

19
. 750 75095 

Cyberbezpieczn
y samorząd- 
zakup serwera 
backupowego  30.000 30.000 

 30.000 Środki 
własne10.200 zł 
, środki z 
projektu 
„Cyberbezpiecz
ny samorząd „ 
19.800 zł 

Ogółem  12.877.972 -1.782.156 11.095.816  

  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 3606



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VIII/33/24 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

Przychody i rozchody budżetu Gminy Godzianów w 2024 r- zmiana 

Lp. Treść Klasyfikacja 
§ 

Kwota na  
2024 r. 

Zmiana dokonana 
Uchwałą Nr 

VIII/33/24 Rady 
Gminy Godzianów 

z dnia 18 
listopada   2024 

roku  

Kwota na  
2024 r. 

1 2 3 4 5 6 
Przychody ogółem:  3.418.520,43 -1.188.063 2.230.457,43 

1. Przychody z zaciągniętych kredytów i pożyczek na 
rynku krajowym § 952 

1.824.920,97 
-1.588.063 

236.857,97 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 
zadań realizowanychz udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

§ 903 
 

 
 

3 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżacym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi sfinansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 
budżetu określonych w odrębnych ustawach 

§ 905 

93 599,46 

 

93.599,46 
4 Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944     
5 Nadwyżki z lat ubiegłych § 957 1 500 000 +400.000 1.900.000 
6 Przychody ze sprzedaży innych papierów 

wartościowych § 931    
7 Przychody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 955    

Rozchody ogółem:  1.300.000  1 300 000 
1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów i pożyczek § 992 

1.300.000  1 300 000 
2 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 
UE 

§ 963    
3 Udzielone pożyczki i kredyty § 991    
4 Przelewy na rachunki lokat § 994    
5 Wykup innych papierów wartościowych § 982    
6 Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych § 995    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 3606



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VIII/33/24 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

Dotacje dla podmiotów zaliczanych i nie zaliczanych do jednostek sektora finansów publicznych na 
2024 rok- zmiany 

Kwota dotacji 
/ w zł/ 

Dział Rozdział Treść 

 
podmiotowej 

 
przedmiotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 
  Dotacje dla podmiotów zaliczanych do jednostek 

sektora finansów publicznych 434.366 
 

 
600 

60004 
Dotacja celowa na realizację zadania w zakresie 

organizacji publicznego transportu zbiorowego na 
terenie Gminy Godzianów  

  14.400 

854 85406 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących- na 
zorganizowanie i koordynowanie porad lekarza 

psychiatry dla dzieci zamieszkałych na terenie gmin 
powiatu Skierniewickiego 

  4.896 

921 92113 Gminne Centrum Kultury Sportu i Biblioteka w 
Godzianowie 

390.070   

  Zmiana dokonana Uchwała nr VIII/33/24  Rady 
Gminy Godzianów z dnia 18 listopada  2024 roku 

+15.000   

  Po zmianie: dotacja dla Gminnego Centrum Kultury 
Sportu i Biblioteka w Godzianowie  

405.070   

754 75495 Dotacja dla Miasta Skierniewice z przeznaczeniem na 
zakup sprężarki powietrza dla Komendy Miejskiej 

Państwowej Straży Pożarnej w Skierniewicach 

  10.000  

  Dotacje dla podmiotów nie zaliczanych do jednostek 
sektora finansów publicznych 

50.000 

 
926 

 
92605 

 
Dotacja przeznaczona na zadania w zakresie kultury 

fizycznej  

  50 .000 

 
Razem dotacje na 2024   rok 

 
484.366 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 3606



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VIII/33/24 

Rady Gminy Godzianów 

z dnia 18 listopada 2024 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu na finansowanie ochrony 
środowiska i gospodarki wodnej w 2024 roku – zmiana 

 
 

Dochody 
Wydatki 

 
 Dział Paragraf Plan Związane z ochroną 

środowiska Dział Rozdz. Plan 

 
Z Funduszu 

Ochrony 
Środowiska i 
Gospodarki 

Wodnej 

 
 
 
900 

0690 

 
 
 
1.000 

Oczyszczanie miast i wsi- 
wydatki bieżące 900 90003 1.000 

Zmiana dokonana Uchwałą Nr VIII/33/24 Rady 
Gminy Godzianów z dnia 18 listopada 2024 roku 

Zmiana dokonana Uchwałą Nr VIII/33/24 Rady Gminy 
Godzianów z dnia 18 listopada 2024 roku  

 900 0690 +1.304  900 90003 +1.304 
Ogółem plan dochodów  po 
zmianach  

 
 
2.304 

Ogółem plan wydatków po zmianach   
 

2.304 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 3606


	UCHWAŁA NR VIII/33/24 RADY GMINY GODZIANÓW z dnia 18 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	tir. 1 (1) w § 7
	tir. 2 (2) w § 7
	tir. 3 (3) w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	pkt 2 w § 8

	§ 9
	§ 10

	Załącznik 1 - Dochody   budżetu Gminy Godzianów na 2024 rok- zmiany
	Załącznik 2 - Wydatki  budżetu Gminy Godzianów na 2024 rok- zmiany
	Załącznik 3 - Zestawienie zadań inwestycyjnych na 2024 rok- zmiana
	Załącznik 4 - Przychody i rozchody budżetu Gminy Godzianów w 2024 r- zmiana
	Załącznik 5 - Dotacje dla podmiotów zaliczanych i nie zaliczanych do jednostek sektora finansów publicznych na 2024 rok- zmiany
	Załącznik 6 - Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i wydatki budżetu na finansowanie ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2024 roku – zmiana

		2025-04-01T11:58:47+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




